РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение
высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Владикавказский техникум железнодорожного транспорта

(ВлТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

«  29  »   апреля  2020г.                              № 41/д

г. Владикавказ

О распорядке работы ВлТЖТ – филиала РГУПС в мае 2020 года

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020г.

№294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», приказа РГУПС №703/ос от 29.04.2020г. «О распорядке работы

университета в мае 2020 года», а также в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения и в соответствии со статьей 80

Конституции Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 6 по 8 мая 2020 г. включительно нерабочие дни с

сохранением за работниками заработной платы.

2. Преподавателям с 6 по 8 мая 2020 г. включительно обеспечить

осуществление образовательного процесса с применением элементов

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

 3. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное

функционирование объектов инфраструктуры техникума, в том числе

информационно-технологической, с 1 по 11 мая 2020 г.:

    Кодзаева Б. М. - заместитель директора по УР,

    Серов Владимир Валентинович - заместитель директора по  АХЧ,

    Цаллаева Ольга Михайловна - заместитель директора по   ВР,

    Чеджемов А.Б.   - инженер по обслуживанию и наладке компьютерной техники.

     4. Работникам, для которых установлен особый режим работы с

суммированным учетом рабочего времени, в период с 01.05.2020 по 11.05.2020,

время работы и отдыха определять в соответствии с утвержденными графиками

2

сменности.

5. Руководителям структурных подразделений проинформировать

работников об изменении режима работы.

     6. Настоящий приказ разместить на официальном сайте техникума, для

ознакомления.

     7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор ВлТЖТ – филиала РГУПС                                     М.К. Чеджемов